
                                                         У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

 
 
від “28” вересня 2015 року                                                                № 525 
 
 
 
Про продовження 
терміну дії ордера 
 
 
 Керуючись підпунктом 8 п.”б” ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пунктом 69 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, розглянувши заяву Д***** С. Р., враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської 
ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 
           Продовжити до 20 жовтня 2015 року термін дії ордера № 145 на       
жиле приміщення, надане Д***** С**** Р****, 19** р.н., по вул. К******, 
**, кв. ** на підставі рішення виконкому Кіровоградської міської ради від 12 
грудня 2012 року № 1016.  
          
 
 
 Секретар міської ради                                                                 І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Паламарчук 24 85 11 


